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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BERNHARDT-AUBRON Yannick HE Darmstädter FC 2003 R M 3.99999 520653 ja

JUBLOT Lucas HE TG Dörnigheim 2006 R M 3.99999 528845 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 3.99999 116456 ja

BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998 R M 2.10 102818 ja

FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957 L M 2.28 59639 ja

FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 1990 R M 2.9 59640 ja

FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.2 93602 ja

GILCH Matthias HE TG Dörnigheim 1990 R M 3.99999 536522 ja

HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968 R M 2.1 408050 ja

KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.30 114983 ja

KLEIN Anton BN TSG Weinheim 2000 L M 3.99999 81890 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 2.13 110035 ja

LESSER Stefan HE VFL Marburg FA 1990 R M 3.99999 536678 ja

MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.24 418215 ja

OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt 2007 R M 3.99999 111314 ja

OTT Janosch HE Darmstädter FC 2000 R M 2.21 98545 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 2.4 114437 ja

RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.25 114981 ja

VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007 L M 2.5 117386 ja

VÖMEL Julius HE TG Dörnigheim 1988 R M 2.17 115548 ja

WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 1967 R M 3.99999 76773 ja

WAWRA Nikolaus HE TV Neu Isenburg 1980 L M 3.99999 67719 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 3.0000 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen M ja

2. 2 002 84.0000 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim M ja

3. 2 004 36.0000 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

4. 2 005 32.0000 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau M ja

5. 2 009 17.0000 GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim M ja

6. 2 010 16.5000 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC M ja

7. 2 013 14.0000 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

8. 2 017 10.0000 GER VÖMEL Julius HE TG Dörnigheim M ja

9. 2 021 6.0000 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC M ja

10. 2 024 4.0000 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim M ja

11. 2 025 4.0000 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim M ja

12. 2 028 3.0000 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim M ja

13. 2 030 3.0000 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER GILCH Matthias HE TG Dörnigheim M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg M ja

T16. 3 99999 0.0000 GER LESSER Stefan HE VFL Marburg FA M ja

T17. 3 99999 0.0000 FRA BERNHARDT-AUBRON Yannick HE Darmstädter FC M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER WAWRA Nikolaus HE TV Neu Isenburg M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER KLEIN Anton BN TSG Weinheim M ja

T20. 3 99999 0.0000 FRA JUBLOT Lucas HE TG Dörnigheim M ja

T21. 3 99999 0.0000 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim M ja

T22. 3 99999 0.0000 GER OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Saarländische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christopher Traar

Wettkampfmanager

Dr. Michael Kaib

Turnierleitung

Dr. Michael Kaib
Michael Zanner
Norman Traar
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.02. 18:35

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 18:35

32er KO ohne 16er + 8er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
8er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die einmal verloren haben können nicht in den Hauptlauf
zurückgelangen und maximal den 3ten Platz erreichen.
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Saarländische Rangliste Florett Herren Senior



Maintal-Dörnigheim (GER)
09.02.2025 - 10:30

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 09.02.2025 16:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Turngemeinde Dörnigheim 1882 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BRÜGGEMANN Ekkehard, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VÖMEL Julius GER TG Dörnigheim 1 2 2 V 2 V 2 16 18 0.400 -2 4.
JUBLOT Lucas FRA TG Dörnigheim 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
OTT Janosch GER Darmstädter FC 3 V 4 V 4 V 3 23 12 0.600 11 3.
LESSER Stefan GER VFL Marburg FA 4 0 1 0 1 3 0 5 25 0.000 -20 6.
WAWRA Nikolaus GER TV Neu Isenburg 5 V 1 V V V 4 21 12 0.800 9 2.
HASSINGER Kai GER TUS Neunkirchen 6 3 2 0 V 0 1 10 23 0.200 -13 5.

Runde 2 | Bahn 3

TRAAR Christopher, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MAJCHROWICZ Szymon GER FC Rüsselsheim 1 V V 0 V 3 15 11 0.750 4 2.
WAGNER Reinhard GER TV Neu Isenburg 2 3 V 2 V 2 15 13 0.500 2 3.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 3 1 2 0 3 0 6 20 0.000 -14 5.
FROHWEIN Moritz GER TG Dörnigheim 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
BERNHARDT-AUBRON Yannick FRA Darmstädter FC 5 2 1 V 0 1 8 18 0.250 -10 4.

Runde 3 | Bahn 2

VELLA Rosario, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLEIN Anton GER TSG Weinheim 1 V V 2 1 0 2 13 22 0.400 -9 5.
OSTER Jan-Niklas GER SKG Oberhöchstadt 2 4 0 4 0 3 0 11 25 0.000 -14 6.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 3 3 V V V V 4 23 8 0.800 15 1.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 4 V V 0 2 V 3 17 20 0.600 -3 3.
BRETTNICH Leo GER Darmstädter FC 5 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
FÖRSTER Titus GER TG Dörnigheim 6 V V 1 4 4 2 19 18 0.400 1 4.

Runde 4 | Bahn 1

CHRISTEN Roman, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FÖRSTER Tristan GER TG Dörnigheim 1 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 2.
GILCH Matthias GER TG Dörnigheim 2 1 3 V 1 1 10 15 0.250 -5 4.
KILINC Harun GER FC Rüsselsheim 3 V V V 1 3 16 14 0.750 2 3.
BECHER Nicolas GER FC Tauberbischofsheim 4 1 0 3 3 0 7 20 0.000 -13 5.
VESTI Lucien GER TFC Hanau 5 4 V V V 3 19 10 0.750 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FROHWEIN Moritz TG Dörnigheim 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 FRA JUBLOT Lucas TG Dörnigheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 4 5 23 8 0.800 15 Q

4 GER BRETTNICH Leo Darmstädter FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER WAWRA Nikolaus TV Neu Isenburg 4 5 21 12 0.800 9 Q

6 GER VESTI Lucien TFC Hanau 3 4 19 10 0.750 9 Q

7 GER FÖRSTER Tristan TG Dörnigheim 3 4 18 11 0.750 7 Q

8 GER MAJCHROWICZ Szymon FC Rüsselsheim 3 4 15 11 0.750 4 Q

9 GER KILINC Harun FC Rüsselsheim 3 4 16 14 0.750 2 Q

10 GER OTT Janosch Darmstädter FC 3 5 23 12 0.600 11 Q

11 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 3 5 17 20 0.600 -3 Q

12 GER WAGNER Reinhard TV Neu Isenburg 2 4 15 13 0.500 2 Q

13 GER FÖRSTER Titus TG Dörnigheim 2 5 19 18 0.400 1 Q

14 GER VÖMEL Julius TG Dörnigheim 2 5 16 18 0.400 -2 Q

15 GER KLEIN Anton TSG Weinheim 2 5 13 22 0.400 -9 Q

16 GER GILCH Matthias TG Dörnigheim 1 4 10 15 0.250 -5 Q

17 FRA BERNHARDT-AUBRON Yannick Darmstädter FC 1 4 8 18 0.250 -10 Q

18 GER HASSINGER Kai TUS Neunkirchen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

19 GER BECHER Nicolas FC Tauberbischofsheim 0 4 7 20 0.000 -13 Q

20 GER OSTER Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 0 5 11 25 0.000 -14 Q

21 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 0 4 6 20 0.000 -14 E

22 GER LESSER Stefan VFL Marburg FA 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 4 4 20 2 1.000 18

2 FRA JUBLOT Lucas HE TG Dörnigheim 5 5 25 10 1.000 15

3 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 4 5 23 8 0.800 15

4 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 4 5 22 12 0.800 10

5 GER WAWRA Nikolaus HE TV Neu Isenburg 4 5 21 12 0.800 9

6 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 3 4 19 10 0.750 9

7 GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 3 4 18 11 0.750 7

8 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 3 4 15 11 0.750 4

9 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 3 4 16 14 0.750 2

10 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC 3 5 23 12 0.600 11

11 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 3 5 17 20 0.600 -3

12 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 2 4 15 13 0.500 2

13 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 2 5 19 18 0.400 1

14 GER VÖMEL Julius HE TG Dörnigheim 2 5 16 18 0.400 -2

15 GER KLEIN Anton BN TSG Weinheim 2 5 13 22 0.400 -9

16 GER GILCH Matthias HE TG Dörnigheim 1 4 10 15 0.250 -5

17 FRA BERNHARDT-AUBRON Yannick HE Darmstädter FC 1 4 8 18 0.250 -10

18 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1 5 10 23 0.200 -13

19 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 0 4 7 20 0.000 -13

20 GER OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt 0 5 11 25 0.000 -14



Maintal-Dörnigheim (GER)
09.02.2025 - 10:30

Fechten

Florett Herren Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde Dörnigheim 1882 e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     09.02.2025 16:25 1 / 3

z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | 8er Tableau I | Halbfinale
 

1
FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
BERNHARDT-AUBRON Yannick
HE Darmstädter FC

FRA   V

16
GILCH Matthias
HE TG Dörnigheim

GER   14

  R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

 

9
KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

 

5
WAWRA Nikolaus
HE TV Neu Isenburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
WAGNER Reinhard
HE TV Neu Isenburg

GER  

 

  Bahn 6

13
FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER   V

20
OSTER Jan-Niklas
HE SKG Oberhöchstadt

GER   8

  R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn 1

FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER   V

BERNHARDT-AUBRON Yannick (17)
HE Darmstädter FC

FRA   1

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 8

KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER   V

MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER   14

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 8

WAWRA Nikolaus
HE TV Neu Isenburg

GER   V

WAGNER Reinhard
HE TV Neu Isenburg

GER   13

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 1

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER   6

BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER   V

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 1

FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER   V

KILINC Harun (9)
HE FC Rüsselsheim

GER   5

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 6

WAWRA Nikolaus
HE TV Neu Isenburg

GER   V

BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER   10

R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

Bahn 2

FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER   V

WAWRA Nikolaus (5)
HE TV Neu Isenburg

GER   3

R: CHRISTEN Roman (GER)
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3
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
BECHER Nicolas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
VÖMEL Julius
HE TG Dörnigheim

GER   7

  R: TRAAR Christopher (GER)

 

11
RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
VESTI Lucien
HE TFC Hanau

GER  

 

 

7
FÖRSTER Tristan
HE TG Dörnigheim

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
OTT Janosch
HE Darmstädter FC

GER  

 

  Bahn 3

15
KLEIN Anton
BN TSG Weinheim

GER   V

18
HASSINGER Kai
SA TUS Neunkirchen

GER   8

  R: TRAAR Christopher (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
JUBLOT Lucas
HE TG Dörnigheim

FRA  

 

Bahn 1

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

BECHER Nicolas (19)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 1

RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER   4

VESTI Lucien
HE TFC Hanau

GER   V

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 1

FÖRSTER Tristan
HE TG Dörnigheim

GER   V

OTT Janosch
HE Darmstädter FC

GER   9

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 1

KLEIN Anton
BN TSG Weinheim

GER   10

JUBLOT Lucas
HE TG Dörnigheim

FRA   V

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 5

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

VESTI Lucien
HE TFC Hanau

GER   14

R: TRAAR Christopher (GER)

Bahn 8

FÖRSTER Tristan
HE TG Dörnigheim

GER   V

JUBLOT Lucas
HE TG Dörnigheim

FRA   11

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 2

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   4

FÖRSTER Tristan (7)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: CHRISTEN Roman (GER)
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G | Hoffnungslauf 5-6 F | Hoffnungslauf 7-8 E | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16

Bahn 2

REKOW Jan Moritz (3)
HE TV Neu Isenburg

GER   V

JUBLOT Lucas (2)
HE TG Dörnigheim

FRA   12

R: VELLA Rosario (GER)

Bahn 5

VESTI Lucien (6)
HE TFC Hanau

GER   11

WAWRA Nikolaus (5)
HE TV Neu Isenburg

GER   V

R: HASSE Malte (GER)

Bahn 3

JUBLOT Lucas (2)
HE TG Dörnigheim

FRA   V

OTT Janosch (10)
HE Darmstädter FC

GER   12

R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

Bahn 1

VESTI Lucien (6)
HE TFC Hanau

GER   V

BRETTNICH Leo (4)
HE Darmstädter FC

GER   9

R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 2

1
JUBLOT Lucas (2)
HE TG Dörnigheim

FRA   V

8
BECHER Nicolas (19)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 8

5
OTT Janosch (10)
HE Darmstädter FC

GER   V

4
KILINC Harun (9)
HE FC Rüsselsheim

GER   14

  R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

  Bahn 8

3
VESTI Lucien (6)
HE TFC Hanau

GER   V

6
MAJCHROWICZ Szymon (8)
HE FC Rüsselsheim

GER   6

  R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

  Bahn 4

7
WAGNER Reinhard (12)
HE TV Neu Isenburg

GER   4

2
BRETTNICH Leo (4)
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: TRAAR Christopher (GER)

  Bahn 1

1
BERNHARDT-AUBRON Yannick (17)
HE Darmstädter FC

FRA   7

8
MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER   V

  R: VELLA Rosario (GER)

  Bahn 6

5
WAGNER Reinhard (12)
HE TV Neu Isenburg

GER   V

4
FÖRSTER Titus (13)
HE TG Dörnigheim

GER   13

  R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

  Bahn 7

3
BECHER Nicolas (19)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
RIECKE Leonard (11)
HE FC Rüsselsheim

GER   9

  R: HERWIG Quentin (GER)

  Bahn 7

7
OTT Janosch (10)
HE Darmstädter FC

GER   V

2
KLEIN Anton (15)
BN TSG Weinheim

GER   12

  R: HERWIG Quentin (GER)

      K | Finale
  Bahn 4

1
FROHWEIN Moritz
HE TG Dörnigheim

GER   V

2
FÖRSTER Tristan (7)
HE TG Dörnigheim

GER   5

  R: TRAAR Christopher (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 FRA JUBLOT Lucas HE TG Dörnigheim 2 U

2 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 4 U

3 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 6 U

4 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 9 U

5 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 8 L 6

6 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC 10 L 5

7 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 12 L

8 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 19 L
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Setzliste Hoffnungslauf 5-6 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 3 U

2 GER WAWRA Nikolaus HE TV Neu Isenburg 5 U

3 FRA JUBLOT Lucas HE TG Dörnigheim 2 L 4

4 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 6 L 3
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 2002

2 GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 1990

3 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

3 GER WAWRA Nikolaus HE TV Neu Isenburg 1980

5 FRA JUBLOT Lucas HE TG Dörnigheim 2006

6 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007

7 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998

8 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC 2000

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008

10 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008

11 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 1967

12 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

14 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957

15 GER KLEIN Anton BN TSG Weinheim 2000

16 FRA BERNHARDT-AUBRON Yannick HE Darmstädter FC 2003

32er Tableau

17 GER VÖMEL Julius HE TG Dörnigheim 1988

18 GER GILCH Matthias HE TG Dörnigheim 1990

19 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968

20 GER OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt 2007

Vorrunde

21 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

22 GER LESSER Stefan HE VFL Marburg FA 1990
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T7-8 T2 Ref Vid Ass

GER C B CHRISTEN Roman 1 4 1 2 8 0 0

D LODDE Leonard 0 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 2 1 1 2 1 7 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 1 1 2 0 0

CN TRAAR Christopher 1 2 1 1 1 6 0 0

D ZANNER Aurelie 0 0 0

D HERWIG Quentin 2 2 0 0

CN VELLA Rosario 1 4 1 1 1 1 9 0 0

CN CN HASSE Malte 1 1 0 0

TUR KARAÖREN Ege Tuna 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 2002

Silber GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 1990

Bronze GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

Bronze GER WAWRA Nikolaus HE TV Neu Isenburg 1980


